
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno diplomanta:  Vojtěch Krapítek

Název práce:  VZNIK INTERNETOVÉHO OBCHODU SPORTEX.

Cíl práce: Charakterizovat vznik současného internetového obchodu
Sportex.cz, zpětně zhodnotit jednotlivé zvolené kroky a na základě tohoto vyhodnocení
dát doporučení, která by mohla pomoci dalším začínajícím internetovým obchodníkům

Náročnost tématu na:

- teoretické znalosti podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- vstupní údaje / jejich zpracování podprůměrné   průměrné nadprůměrné
- použité metody podprůměrné průměrné nadprůměrné

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení:

Výborně - velmi dobře   -     dobře -   nevyhovující

Stupeň splnění cíle práce Dobře

Samostatnost při zpracování tématu Velmi dobře

Logická stavba práce Velmi dobře

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář Dobře

Adekvátnost použitých metod Velmi dobře

Hloubka tématické analýzy, přínos diplomanta Dobře

Úprava práce: text, grafy, tabulky Výborně

Stylistická úroveň Výborně

Praktická využitelnost zpracování:
Podprůměrná průměrná nadprůměrná

Hodnocení, připomínky:
Práce je cenná zejména díky zprostředkování praktických zkušeností autora s podnikáním v oblasti 
internetového obchodování. Může být přínosem pro další začínající podnikatele v této oblasti. Nicméně 
konkrétních doporučení těmto čtenářům je v práci poskrovnu. 

Autor také nedodržel některé formální požadavky bakalářská práce (rozsah práce, okraje)

Otázky k obhajobě:

Můžete komisi přiblížit Vaší největší chybu, které jste se dopustil během svého dosavadního 
podnikání? Jaké důsledky mělo toto Vaše pochybení? 

Domníváte se, že je prostor na trhu pro další elektronické obchody se sportovním zbožím? Měly by se 
tyto obchody snažit o co možná nejširší sortiment zboží nebo se raději specializovat na méně 
sportovních odvětví?

Práce je doporučena k obhajobě.

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře

V Praze dne 28. srpna 2011
                                                                       …..........................................................
                                         Mgr. Jan Šíma




